MOTOSIERRA NIWA CNW-36

@NIWA3

Reduce tu trabajo y esfuerzo con esta poderosa
herramienta de poda, la motosierra NIWA de poda CNW-36
es una maquina ligera y de una gran portabilidad gracias a
su tamafo reducido que le permitird trabajar con
comodidad y eficiencia. Estd equipada con carburador
Walbro, y bomba de aceite con cuerpo de aluminio.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada

Potencia

Capacidad de combustible
Tamanfo de Espada

Paso de la cadena

Calibre

Origen

Alto

Largo

Profundidad

Peso Bruto

36 c.c.
1.1 Kw
0.29 Its
12"
3/8" LP
1.3 mm
China
26.5cm
8l cm
39 cm
5.26 Kg



